お客様各位
I N F O R M A T I O N

Kics Resin Cover Cap for 17HEX Nut & Bolt 新発売のお知らせ

2023年12月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、「キックス 樹脂製カバーキャップ （17HEXナット&ボルト用）」を新発売いたします。

商品は、耐熱ナイロン樹脂製（耐熱100℃まで）で耐候性にも優れ色褪せにも強い製品となります。

装着も嵌めるだけの簡単装着！！（取外しは専用工具で簡単に取外せます）ナット＆ボルトのカラー化と

錆防止にお勧めの製品です。

　この機会にお客様にご紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Kics Resin Cover Cap for 17HEX Nut & Bolt
キックス 樹脂製カバーキャップ （17HEXナット&ボルト用）

281063

JANコード
（共通4965581-）品番 No. Color Price

￥4,290（税
価
抜
格 ￥3,900）

CRC17R
20個

Red

281070CRC17U Blue

281087CRC17K Black

個数
QTY / Carton 専用

取外し工具
付属

※レッド、ブルー色は、樹脂の材料にパール材を使用し、メタリックな光沢を出してますが、射出成形に

　 よる材料（パール材）の流動で一部、塗装ムラのように見えますが、材料の性質上の仕上がりと

　 なります。ご了承下さい。ブラック色は、通常の材料となります。

Kics Resin Cover Cap for 17HEX Nut & Bolt Part
樹脂製カバーキャップ(17HEXナット&ボルト用)補充用パーツ(1個)

ZCR17R 281094
品番 No. Color Price

￥220（税
価
抜
格 ￥200）ZCR17U 281100

ZCR17K 281117

樹脂製カバーキャップ
（17HEXナット&ボルト用）

JANコード
（共通4965581-）

Red

Blue

Black

JAN 4965581 281124
￥220（税

価
抜
格 ￥200）

専用取外し工具

ACRC7

Red Blue Black

■各部サイズ

20mm 20mm

17mm 取外し工具に使用する穴φ3mm

7.5mm

Overall length 29mm

発売時期1月上旬頃